

گزارش یک سعید همتی

«در این جریان مذاکرات هسته‌ای… نیت آنها این بود که از این مذاکرات و از این توافق، وسیله‌ای پیدا کنند برای نفوذ در داخل کشور. ما این راه را بستیم و این راه را به طور قاطع خواهیم بست؛ نه نفوذ اقتصادی امریکایی‌ها را در کشورمان اجازه خواهیم داد، نه نفوذ سیاسی آنها را، نه حضور سیاسی آنها را، نه نفوذ فرهنگی آنها را؛ با همه توان – که این توان هم بحمدالله امروز توان زیادی است – مقابله خواهیم کرد؛ اجازه نخواهیم داد.» این بخشی از سخنان مقام معظم رهبری در دیدار اعضای مجمع جهانی اهل بیت علیهم‌السلام و اتحادیه رادیو و تلویزیون‌های اسلامی در تیرماه ۹۴ یعنی چندروز پس از رسانه‌ای شدن متن برجام است. رهبر معظم انقلاب اسلامی بارها در باره مسئله نفوذ دشمن سخن به میان آورده و از لزوم توجه افشار مختلف جامعه به این مسئله شده‌اند، به گونه‌ای که ایشان نفوذ را در سطوح مختلف و در حوزه‌های گوناگون ارزیابی کرده و یکی از مهم‌ترین مصادیق آن را نفوذ از طریق یک جریان یا طیف خاص مورد بررسی قرار می‌دهند. بانگهای به‌سویق و کارگردهای دسته‌های مختلف سیاسی می‌توان دریافت کدامیک از این دسته‌ها تاکنون در مسیر اهداف نظام سلطه گام برداشته و مطابق میل و اراده مقامات ایالات متحده امریکا به فعالیت در درون کشور پرداخته‌اند.

رهبری درباره نفوذ دشمن از طریق یکی از جریانات داخلی می‌فرماید: «بنده از چندنی پیش گفتم مراقب نفوذی‌ها باشید؛ بعضی‌ها بیخود، بر آشفته شدند؛ بر آشفتنگی نداد. امریکایی‌ها برای بعد از دوران مذاکرات هسته‌ای، یک نقشه برای داخل ایران داشتند، یک نقشه برای منطقه… معنای نفوذی این نیست که حتماً رفته باشد پول گرفته باشد برای اینکه به فزاین دستگا نفوذ کند و خودش هم بداند چه کار دارد می‌کند، نه گاهی نفوذی، نفوذی است، خودش هم نمی‌داند! امام (رضوان‌الله‌علیه) فرمودند گاهی حرف دشمن با چند واسطه از همان مردم مجامع شنیده می‌شود.» معظم له در ادامه به موارد تاریخی هم استناد کرده و می‌فرماید: «در همین مجلس شورای اسلامی مگر ندیدیم که یک نماینده‌ا آمد نظام را متهم کرده به دروغگوئی! گفت ما ۱۰ سال است، ۱۲ سال است داریم به دنیا دروغ می‌گوییم، در تریبون مجلس شورای اسلامی، در این منبر عموما خوب، او حرف دشمن را دارد می‌زند، دشمن به ما می‌گفت، ما نفوذی دروغ می‌گویید حالا یکی از خود ما پیدا می‌شود می‌گوید نظام دارد دروغ می‌گوید! این نفوذی نیست؟ مجلسی داشتیم که در حال مذاکرات

سیاسی۳۶۸۴۹۸۴۳

سرویس سیاسی۳۶۸۴۹۸۴۳

طیفی سیاسی که اهداف بیگانه را بر منافع ملی ترجیح می‌دهد

لیبرالیزه کردن ایران، هدف اوپاما در دوران پسابرجام



گرم دشوار هسته‌ای… در مجلس طرح سه فوریتی آوردند برای اینکه حرف طرف مقابل سبز بشود…! اینجا آقایان دارند طرح به نفع دشمن طرحی می‌کنند؛ خوب، اینها نفوذ است؛ اینها چیست؟ امگرا! نفوذ شاخ‌ودرم دارد.»

تلاش وابستگیان به یک جریان خاص برای پیشبرد اهداف نظام سلطه فقط به دوران مجلس ششم خلاصه نشده است و عناصر این طیف در ماه‌های کنونی هم به اشکال مختلف در جهت اهداف امریکایی‌ها قدم برداشته و همچنان مورد وثوق و حمایت مقامات این کشور قرار دارند. در همین باره روز گذشته یک پایگاه امریکایی در گزارشی مبسوط دربارهٔ مواضع سیاست خارجی دولت امریکا نوشته و در نهایت براندازی حاکمیت سیاسی در ایران، سخن به میان آورده‌است.

پالیتیکو در مطلبی به قلم مایکل کراولی تحلیلگر ارشد روزنامه تایم با عنوان «مسئله اوپاما» اهداف نخبشی مردم می‌افزند. این مرجع تقلید خاطر نشان کرده هدف برجام «دموکراسی در ایران» نبوده اما دربراه مواضع سیاست خارجی دولت امریکانوشته و در نهایت براندازی حاکمیت سیاسی در ایران، سخن به میان آورده‌است.

پالیتیکو در مطلبی به قلم مایکل کراولی تحلیلگر ارشد روزنامه تایم با عنوان «مسئله اوپاما» اهداف نخبشی مردم می‌افزند. این مرجع تقلید خاطر نشان کرده هدف برجام «دموکراسی در ایران» نبوده اما دربراه مواضع سیاست خارجی دولت امریکانوشته و در نهایت براندازی حاکمیت سیاسی در ایران، سخن به میان آورده‌است.

کوتاه

جناح‌ها عملاً ثابت کنند هدفشان خدمت به مردم است

حضرت آیت‌الله مکارم‌شیرازی اعتماد مردم به نظام ا سراسر میانه‌ای ارزشمندند دانستند و با تأکید بر لزوم تقویت این سراسر میانه، از جناح‌ها و مسئولان خواست **عملاً ثابت کنند هدفشان خدمت به مردم است**. به گزارش رسا، حضرت آیت‌الله ناصر مکارم‌شیرازی در آغاز درس خارج فقه خود که با حضور طلاب و روحانیان در مسجد اعظم قم برگزار شد، بر لزوم خدمت‌رسانی مسئولان و تلاش همه‌جانبه برای حل مشکلات آنان تأکید کرد. وی گفت: برخی حرف‌ها از مردم شنیده می‌شود که چه آب و نانی در مقامات و مناصب است که این اندازه برخی برای رسیدن به آن تلاش می‌کنند و سر و دست می‌کشند.

حضرت آیت‌الله مکارم‌شیرازی با بیان اینکه باید تلاش‌ها در مسیر هدف و خدمت به مردم باشد، تصریح کرد: مقاماتی که در اختیار مسئولان است، گرینه شخصی و طعمه نیست بلکه

دفاعی

فرمانده نیروی دریایی سپاه عنوان کرد: هیچ دشمنی غیر از امریکا را برای خود تهدید نمی‌دانیم که شاهد مثال آن اظهارات رسمی مسئولان امریکایی و روند اقدامات آنها از سالل ۱۳۲۲ تاکنون است.

به گزارش سپاهنیوز، همزمان با نخسته سالروز میلاد امام حسین(ع) و روز پاسدار جمعی از وابستگان نظامی کشور،های خارجی مقیم ایران با دریا‌دار پاسدار علی فدوی فرمانده نیروی دریایی سپاه دیدار کردند. در یادار فدوی در این دیدار با تبریک اعیاد شعبانیه از امام حسین(ع) به عنوان بزرگ پاسدار اسلام یاد کرد و گفت: حضرت امام خمینی(ره) به برکت امام حسین(ع) این روز را روز پاسدار نامیدند و همه پاسداران به تاسی از امام شهیدان این افتخار پاسداری را از بدو پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران دارند.وی خاطر نشان کرد: امروز شاهد خباثت مضاعف شیاطین در منطقه خلیج فارس به عنوان نقطه‌ای حساس برای سراسر دنیا دیگر از طریق عملیات روانی و رسانه‌ای به جهانیان القا می‌کنند که این واقعت اسلام است، در حالی که ذات اسلام بر صلح و سلامت بنا نهاده شده و کسانی که این روند را دنبال می‌کنند دشمن بشریت هستند که به دنبال دستیابی به منافع خود می‌باشند. در یادار فدوی با بیان اینکه شاهد شکل‌گیری شیطانک‌های کوچک هستنیم که روال شیطان بزرگ را دنبال می‌کنند، به تشکیل گروه‌های تروریستی با اسامی مختلف و عمل یکسان اشاره و تصریح کرد: گسترش روز روز تروریستی هم روز ایجاد جدیدی پیدا می‌کند که حتی در بعضی موارد سازندگان و سازمان دهنده‌های آنان نیز قادر به کنترل نیستند.

وی با بیان اینکه اقدامات تروریستی در هر جای دنیا که رخ دهد

ایران وجود نداشت و به بر نامه دموکراسی منطقه‌ای خورند نزدیک تغییر نام داد و اوپاما بودجه آن را تقریباً یک چهارم مبلغ قبلی کم کرد.»
نویسنده این مطلب با اشاره به فتنه سال ۱۳۸۸ در ایران آن را به مذاکرات هسته‌ای گره زده و تأکید می‌کند که برجام سبب «آغاز گرمی روابط دیپلماتیک» تهران و واشنگتن و به تدریج «لیبرالیزه شدن جامعه ایران» می‌شود.

در این مطلب از عضو شورای امنیت ملی امریکا در سال‌های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۱ در حوزه مسائل مربوط به دموکراسی کار کرده هم اینطور نقل شده که هدف برجام «دموکراسی در ایران» نبوده اما می‌تواند نتیجه بالقوه توافق هسته‌ای باشد.

در ادامه سرنگونی جمهوری اسلامی ایران یک هدف نهایی قلمداد می‌شود: «با یاد با صراحت بیشتر و روشن‌تر ابراز کنیم که خواهان تغییر رژیم (در ایران) هستیم.»

نیویورک تایمز: پس از آشوب‌ه

امریکا تحریم را جایگزین مذاکره کرد

چند روز پیش بود که دی‌کالر یکی از رسانه‌های امریکایی سخن از پیشبرد سیاست‌های کاخ سفید توسط جریان غربگرای داخلی به میان آورد و

روزنامه جوان | شماره ۴۸۱۰

که مقامات و رسانه‌های غربی از لزوم تفقد عناصر تجدیدنظر طلب سخن به میان آورده‌اند که از جمله آن می‌توان به جکسون دیل جهره سرشناس امریکایی اشاره کرد که در مقاله‌ای روز ۲۴ فروردین ۱۳۹۴ روزنامه واشنگتن پست به صراحت از لزوم تقویت بیشتر جریان تجدیدنظر طلب برای بر آورده شدن خواسته‌های نظام سلطه یاد می‌کند.

بر بخشی از این مقاله دیسل تأکید می‌کند: عناصر تجدیدنظر طلب در ایران سبهم مهمی را از پیشبرد اهداف ایالات متحده در اختیار دارند و می‌توانند به محقق شدن راهبرد این کشور در مقابل کشورمان کمک شایانی کنند. در نمونه دیگر «دیوید ایگناتیوس» یکی از ستون نویسندگان روزنامه امریکایی «واشنگتن پست» هم در تحلیل موضع‌گیری‌های دولت و رئیس‌جمهور امریکا در قبال ایران می‌نویسد: رژیم جمهوری اسلامی را با

تدریجی به زانو در آورند نه با بمب. وی می‌گوید: «باراک اوپاما در راستای تلاش شدید برای منصرف کردن اسرائیل از حمله نظامی به ایران خود را به یک کارزار اعمال فشار گسترده بر ایران متعهد کرده‌است که اگر با جدیت دنبال شود در نهایت به تغییر رژیم ایران منجر خواهد شد.»

تقابلی که پایان نمی‌یابد

در حالی جماعت اصلاحات در داخل همچنان به رویه مقابلیه با نظام ادامه می‌دهند که مورد حمایت تمام قد مقامات و رسانه‌های وابسته به نظام سلطه قرار دارند، رهبران این جریان داخلی توقع دارند تا

بر حمایت‌های گسترده و البته زیرپوستی غربی‌ها، در آورد گاه‌های پیش رو موفق ظاهر شده و بتوانند حضور رسمی خود در قوه مجریه را جشن بگیرند. این درحالی است که مقامات امریکایی همچنان به اثر گذاری ابرازی به نام تحریم در کنار جریان عمان و تلاش‌های آنها برای پیدا کردن کاتال‌هایی برای مذاکره با ایران بر خاسته نوشتند…:
در روز قدس (اواخر شهریور ۸۸) هنگامی که عده‌ای از عوامل ضدانقلاب شعار نه غزه نه لبنان سر دادند و برای راهپیمایی عظیم ملت ایران علیه اشغالگران صهیونیست حاشیه‌ساختند، رایت‌گیش وزیر دفاع وقت امریکا(رئیس اسبق سازمان سیا) ضمن سخنانی گفت: «در حال حاضر به دلیل شکاف‌های عمیق در ایران پس از انتخابات، تحریم مؤثر تر از گذشته است. ما در ۳۰ سال گذشته چنین شکاف‌هایی را ندیده بودیم. مخالفان به تدریج سیاست‌های کلان جمهوری اسلامی را هدف گرفته‌اند، اکنون باید تحریم‌ها را تشدید کرد.»

پیوند محکم تجدیدنظر طلبان با غرب

تجدیدنظر طلبان بارها مورد حمایت معنوی و مالی نظام سلطه قرار گرفته‌اند و به کرات شاهد بودهم

گروه‌های خبری رئیس جمهوری:

گزارش فرایند توقیف ۲ میلیارد دلاری اموال ملت ایران منتشر می‌شود

رئیس جمهوری با اشاره به افتتاح و آغاز عملیات اجرایی طرح‌هایی به ارزش ۱۴ هزار میلیارد تومان در استان کرمان، نوید داد که روند توسعه پایدار و متوازن این استان شتاب بیشتری خواهد گرفت. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی در پایان سفر خود به کرمان در نشست خبری با اشاره به نامگذاری امسال از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی به عنوان «اقتصاد مقاومتی، سال اقدام و عمل» گفت: همه باید تلاش کنیم تا در پایان اسفند به یاری خداوند آمار خوبی در عرصه کارهایی که برای پیشبرد طرح‌های اقتصاد مقاومتی انجام داده‌ایم، ارائه کنیم. رئیس‌جمهوری با تأکید بر اینکه امسال به دنبال رشد ۵ درصدی اقتصاد هستیم، افزود: همه استان‌ها و به ویژه استان کرمان باید برای رونق اقتصادی و تحقق رشد ۵ درصدی، تلاش کنند. دکتر روحانی در ادامه این نشست در پاسخ به پرسشی درباره توقیف ۲ میلیارد دلار از دارایی‌های ملت ایران توسط امریکا، گفت: دولت‌ها علاوه بر آن، بانک‌های مرکزی دارای مصونیت هستند به این معنا که راجع به دولت‌داد گاه یک کشور نمی‌توانند دولت یک کشور دیگری را مورد محاکمه قرار دهد و محکوم کند یا بانک مرکزی کشور دیگر را محاکمه و راجع به اموال بانک مرکزی و اموال دولت، تصمیماتی را اتخاذ کند. پس از آنکه امریکایی‌ها در باره مصونیت کشورهایی همانند ایران تصمیماتی داخلی اتخاذ کردند، به بانک مرکزی هشدار داده شد اموال ما در بانک‌های امریکا قرار نگیرد یا اوراقی دلاری خریداری نشود. رئیس‌جمهوری با اشاره به تشدید این موضوع پس از رأی دادگاهی در امریکا علیه اتباع ایرانی گفت: در همان سال‌ها آشکار شده بود که دادگاه‌های امریکایی با استناد به آن موضوع و البته نامشروع، می‌خواهند به اموال ما دست‌اندازی کنند، اما متأسفانه در فرمت ۳ ماهه‌ای که بانک مرکزی داشته و می‌توانسته همه پول را از بانک‌های امریکایی خارج و اوراق را بفروشد برساند، بخش بزرگی از این اوراق باقی مانده تا زمانی که در سال ۸۷ دادگاه استیناف رأی می‌دهد و این پول مسدود می‌شود.

وی افزود: این امر مراحل دیگری هم داشته که بانک مرکزی دنبال می‌کرده، البته متأسفانه کنگره امریکا در این مسئله دخالت می‌کند که بر خلاف قانون امریکا هم است. این پول در نهایت توسط امریکایی‌ها با حکمی که دیوان می‌دهد، صادره می‌شود. رئیس‌جمهوری به اقدامات دولت در این عرصه اشاره کرد و گفت: ما دو کار باید انجام دهیم؛ کمیته‌ای را تشکیل دادیم که موضوع را بررسی و به رئیس‌جمهور گزارش دهد. گزارش کمیته بررسی فرایند توقیف ۲ میلیارد دلار اموال ملت ایران منتشر و برنده نیز به قوه قضائیه ارائه می‌شود. دکتر روحانی با تأکید بر اینکه «دادگاه یک کشور نمی‌تواند دولت کشور دیگری را محکوم کند»، اظهار داشت: از سوی دیگر، لوائح ضروری را برای اینکه کار غلط و خلاف دادگاه امریکایی را به محاکم بین‌المللی بکشانیم آماده خواهیم کرد. به اعتقاد ما کار نادرستی توسط امریکا دنبال گرفته است. مصونیت دولت‌ها و بانک مرکزی جزو مواردی است که قوانین بین‌المللی بر آن تأکید دارد. همچنین عهدنامه‌ای که بین ما و امریکا از سال ۱۳۳۴ وجود دارد، می‌تواند جزو مبنای کار ما در داد گاه بین‌المللی باشد. دکتر روحانی در جواب سؤالی درباره وعده‌های دولت به مردم و سرزشت یکی از منتخبران مردم اصفهان گفت: دولت همه توان خود را برای اجرای وعده‌هایش به مردم به کار گرفته است اما برخی از امور در اختیار دستگاه اجرائی نیست، دولت نظر خود را درباره مثنای که دیدید صریحاً اعلام کرده و گفته است روند قانونی باید رعایت شود و هنوز هم ما امید نیستیم. نباید بدعتی در کشور به‌وجود بیاید، مردم ما در چارچوب قانون امید به آینده دارند و اگر خدای ناکرده قانون نقض شود، امید به آینده تضعیف می‌شود.

رویداد

رفت و بازگشت خان طومان

روزنامه کیهان در سمر مقاله خود به وقایع خان طومان اشاره کرده و در یادداشتی با عنوان «رفت و بازگشت «خان طومان» نوشته است: «آنچه در این ماجرا پیش

آمد، تأکیدی بر چند موضوع است:

۱- امریکایی‌ها حسن‌نبینی در چیدن میز مذاکره نداشتند،چراکه اگر حسن‌نبین داشتند، هم‌زمان فکری برای ناقضین آن‌سپس می‌کردند ولی در واقع هم در العیس و هم در خان طومان امریکایی‌ها در عمل دولت سوریه را بستند.

۲- استفاده بسیار گسترده تروریست‌ها از سلاح‌های پیشرفته‌ای مثل «موشک‌تاو» که همه به امریکایی‌ها تعلق دارند و نقل و انتقال این سلاح‌ها از مناطق دیگر به سمت منطقه خان طومان و در عین حال عدم واکنش امریکا- با وجود اشراف اطلاعاتی آن- بیطرفی امریکا و صدفات آن در مبارزه با تروریزم را به شدت زیر سؤال می‌برد.
۳- همان‌گونه که رزمندگان اسلام خان طومان را در نیمه آبان سال قبل از دست تروریست‌ها آزاد کردند امروز قادرند،با دیگر این منطقه را از آزادماندند و این در حالی است که آزادسازی خان طومان امروز آسان‌تر از دیروز است.

۴- خان طومان آینده‌ای است که نشان می‌دهد امکانات جهانی برای به شکست کشاندن یک دولت بسیج شده است. به عنوان مثال اسرائیلی‌ها که خیلی سعی می‌کنند، دخیل در پرورده سوریه دیده نشوند، روز پیش با صراحت اعلام کردند نمی‌خواهیم سوریه‌ای وجود داشته باشد به این معنا که شرایط نامنی باید تادوم یابد تا دولتی و جنبشی ضدصهیونیستی را از خود پرورش ندهد.»

■ **■ ■ ■**

■ اختلاف نظر درباره میزبان داری‌های پایک زنجانی

روزنامه ایران نیز در ستون دیگری چه خبر خود به موضوع به‌دکار ی‌باک زنجانی اشاره کرده‌و نوشته‌است: مسئول کمیته وصول مطالبات وزارت نفت رقم اعلام شده از سوی سخنگوی قوه قضائیه درباره اموال شناسایی شده با یک زنجانی را نادرست خواند. محسنی‌اذهی در نشست خبری خود گفته بود که میزبان داری‌های شناسایی شده داخلی و خارجی زنجانی، چنین بیش از ۵ هزار میلیارد تومان است. اما مسئول کمیته وصول مطالبات وزارت نفت معتقد است که احتمالاً سخنگوی دستگاه قضا اشتباه لفظی کرده است. به گفته اصغر هندی، اموال شناسایی شده زنجانی قدری کمتر از ۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان است. رسول کوهپایه‌زاده وکیل زنجانی، از اظهارات اخیر وزیر دادگستری که گفته اعدام زنجانی نمی‌شود، استقبال کرد و آن را موضع دولت خواند. وی با بیان اینکه تحقق سخنان وزیر دادگستری را هکار دارد، افزود: «راهِکار آن اعمال ماده ۲۴۲ قانون جدید آیین دادرسی کیفری و تبدیل قرار بازداشت موکل آن تا زنجانی بتواند از زندان بیرون بیاید و حداقل تحت تدابیر حفاظتی و ممنوع‌الخروجی، رابطه‌اش با شرکا و امثالدارنش قطع نشود.

■ **غیرت ملی و نوامیس سیاسی و اقتصادی**

روزنامه رسالت نیز در ستون سر مقاله خود به جنجال‌های اخیر در خصوص گفته‌های آیت‌الله جوادی‌املی اشاره کرده و در دفاع از ایشان نوشته است:

او معلم اخلاق و یک عارف بزرگ است، زشتی و شاعت کاربرد واژه یاد شده را در یک دیدار سیاسی می‌داند. هیچ سیاستمداری حاضر نیست در نطق‌های خود از این واژه استفاده کند، اما او حیا را در بیان این حقیقت کنار نهاد و چهره واقعی این جماعت بی‌غیرت را که منافع و مصالح ملی را در معرض تاراج بیگانگان قرار می‌دهند و نوامیس ملی را در ازای دریافت پول ناچیز به حراج می‌گذارند، نشان داد. این روزنامه سپس ادامه داده است: فلسفه آخر پورسات در یک خرید خارجی چیست؟ در پورسات بگیر مأمور می‌شود منافع یک شرکت تولیدی در خارج را بر ضرر همان واحد تولیدی در داخل حفظ کند و در ازای آن پول بگیرد. شمار رهبران کرجنبوئی بر تکیه در گام نهادن در وادی توسعه اقتصادی این بود: «واردات ممنوع، صادرات آزاد» هر کس این معرعه تمامی قدرت دولت باعث افتخار ملی قرار گرفت، چنین و زاین هم مسیر توسعه را از همین راه طی کردند. با آنکه در این باره قوانین قرص و محکمی در کشور داریم اما وی افزود: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یکی از مهم‌ترین ارکان نظامی ایران است که وظیفه دفاع از کشور را بر عهده دارد. رئیس انجمن وابستگان خارجی با اشاره به توانمندی‌های نیروی دریایی سپاه گفت: این نیرو و به انواع تجهیزات مدرن مجهز شده است که قابلیت انجام مأموریت‌های مهم را دارد و از سوی دیگر توسعه زیرساخت‌های ساحلی را در دستور اقدام دارد. وی در پایان سخنانش تأکید کرد: پیشرفت و شکوفایی سپاه و سلامت و خوشبختی نیروهای مسلح را از روزمندیم و امیدواریم آینده روشن در انتظار ایران اسلامی باشد.



اذعان براینکه انرژی موجود در خلیج فارس یک نیاز حیاتی غیرقابل جایگزین برای بسیاری از کشورهای دنیااست و ادعای اینکه امریکا مسلط بر انرژی خلیج فارس است، درصدد ادامه سلطه بر دنیا با ابزاری که مربوط به خلیج فارس است و ربطی به آنها ندارد هستند. در یادار فدوی با تأکید بر اینکه هیچ عدم‌امنیتی برای تأمین انرژی جهانی توسط ایران به وجود نیامده و نخواهد آمد، گفت: جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گاه از ظرفیت‌های موجود در خلیج فارس در راستای تحقق منافع خود استفاده نکرده است، بلکه همواره تمام تلاش خود را در جهت تأمین امنیت انرژی به کار گرفته است.

وی با بیان اینکه سالیان طولانی است که توانمندی خود در تأمین امنیت منطقه خلیج فارس را به اثبات رسانده‌ایم، گفت: امروز کسی نمی‌تواند بگوید که در اثر قدرت و توانمندی‌ای که انقلاب اسلامی در منطقه دارد عدم‌امنیت به‌وجود آمده است.

فرمانده نیروی دریایی سپاه با تأکید بر اینکه در برابر امریکا بسیار